trường quan trọng hơn cả, là quanh bàn cơm (Glassey-Tranguyen, 2014a), nơi gia đình anh kể lại

những câu chuyện về chuyến vượt biển năm 1980 mà anh không nhớ nhiều. Tôi gọi quá trình này

là “tái thiết quá khứ quanh bàn cơm.” Đỗ nhớ lại (Glassey-Tranguyen, 2014c) (tác giả chuyển ngữ):

Thông báo
Tết Nguyên Đán năm 2020

Mừng Xuân Canh Tý

Ngày tết cổ truyền năm nay là thứ bảy 25/1/2020 ( tức ngày 1/1 tết âm lịch)

BCH/ Cộng Đồng VNTNCS/HL sẽ tổ chức mừng xuân Canh Tý

vào ngày thứ bảy 18/1/2020 tại Rijswijk

Chi tiết BCH/CĐ sẽ thông báo sau